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20
X
70

71

60
40

10
60
59

40
90

60

30

70
30

60
81
50
30
60
65
50
50
40

1
2
3

Storsta gladjespridare:
Televerksorange Duett med

skoter pa taket.

Vinnare i allmanna klassen.

Fornamn
Roland
Lars
Kalle

Pontus
Mats
Stig
Mats
Janne
Annelie
Janne
Monika
Ake
Heikki
Gunnar
Eva
Gosta
Mats
Fredrik
Kent
Gimmy
Johan
Mats
Micke
Lars
JG

Ake
Michael
Labbas
Lars
Stefan
Mattias
Lars
Jorgen
Ake
Johannes

Efternamn
Martensson
Isaksson
Kingstad

Hallin
Smith
Bjorklund
Piuva
Jonsson
Grindefors
Jonsson
Gronkvist
Sdderqvist
Jansson
Jonsson
Fransson
Eriksen
Lindberg
Lexelius
Blomqvist
Krantz
Olofsson
Eriksson
Eriksson
Henriksson
Jonsson
Jonsson
Soderlundh
Berggren
Eriksson
Nordgren
Granlof
Bjorklund
Lundberg
Hoflin
Sjéman

TS_2016

Fordon marke Fordon modell

Volvo
Volvo
Volvo

Volvo
Mercedes
Ford
Pontiac
Volvo
Chevrolet
Vauxhall
Edsel
Volvo
Volvo
VW
Volvo
Ford
Volvo
Volvo
VW
Peugeot
Volvo
Landrover
Morris minor
Volvo
BMW
VW
Cadillac
Jaguar
Plymouth
Mazda
Renault
Ford
Volvo
Volvo
Ford

Sida 1

244 GLT
142
Amazon

Duett

280 SE
Escort, 1.6 CL
Catalina

245

Caprice

Pacer

PV 445 DH Duett
164

1303 S
242
Mustang
PV

245 Diesel
Golf TDI
504
Amazon
109
Traveller
144

518

1300

Sedan DeVille 4dr ht

XJ6
Cambridge
B1800 Pickup
4L

Cortina

PV 444
Amazon
Taunus

Arsmodell Klass

1984 Allman klass
1970 Allman klass
1962 Allman klass

1967 Allman klass
1983 Allman klass
1986 Allman klass
1964 Allman klass
1977 Allman klass
1984
1950 Allman klass
1958 Allman klass
1953 Allman klass
1971 Allman klass
1974 Allman klass
1975 Dam
1964 Allman klass
1954 Allman klass
1983 Allméan klass
1982 Allman klass
1977 Allman klass
1970 Allman klass
1968 Allman klass
1959 Allman klass
Allmén klass
1975 Allman klass
1971 Allman klass
1964 Allman klass
1974 Allman klass
1953 Allman klass
1979 Allman klass
1969 Allman klass
1963 Allman klass
1957 Allman klass
1966 Allman klass
1975 Allman klass

I:Iemort
Ostersund
Nyhem (Bracke)

Trangsviken
Froson
Ostersund
Offerdal
Ostersund

Rise

Rise
Ostersund
Nysved
Lungre
Ope

Lit

Dvarstt
Ostersund

Pilgrimstad
Korsta Lit
Haggenas
As
Grimnas
Tullerasen
As
Lillsjohégen
Lit

Froson
Ostersund
Haggenas
Hallen
Brunflo
Hara
Froson



70
40

59

30
35

36

50

70
30
50

40
20
29

80

60
40

60
40
49
60
59
79
70
40

36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
57
58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Akt langst: Forshaga i
Varmland, 61 mil enkel.

Jaklats mest: Bilen stromlds 2
aor

Ove

Kare

Odd

Bosse

Lars Erik "lalla"
Bertil

Daniel
Sverker
Tommy
Urban
Mona
Jan
Fredrik
Bengt
Anders
Anki
Dick
Swen
Billy
Dan

Alf
Bengt-Olof
Jan-Erik
Goran

Maud
Tommy
Stefan
Julle
Nils-Olof
Janne
Monika
Sigmund
Torbjérn
Fredrik
Patrik
Johnny

Ring
Torfjall
Holtan

Hemmingsson

Zetterlund
Nilsson

Emilsson
Edenteg
Sjodin
Angnell

Edler Nilsson

Johansen
Asberg
Edlund
Karlsson
Granlof
Granstrom
Jernberg
Signal
Bjork
Rosén
Wallén
Osterholm
Linde

Waéangman
Olsson
Persson
Olofsson
Olofsson
Flemstrom
Nasstrom
Simonsson
Hellman
Stalhane
Williamsson
Nordman

TS_2016

Volvo
Morris
Volvo
VW

Nash Rambler

Mercedes

Opel

Ford

Ford
Chevrolet
Volvo
Opel
Chevrolet
Saab
Volvo
Mercedes
Volvo
VW
Chevrolet
Pontiac
Ford
Volvo
Volvo
Dodge

Renault
Volvo
Opel
Volvo
Volvo
Buick
Renault
Mercedes
Volvo
Volvo
Chevrolet
Pontiac

Sida 2

164

Minor
Amazon

Golf

Country Club
220S

Commodore
Escort

Escort

Impala
Amazon
Rekord Coupé
C10

Sonett
Amazon

Sugga

Bubbla

Impala

Star Chief 2D HT
Contry Wagon
PV 544

P1800

Lancer

R10 Major
144
Kadett
Cc202

244
Century
Caravelle
230

Duett
244GL
Corvette
Catalina

1973 Allméan klass
1957 Allman klass
1967 Allman klass
1977 Allman klass
1952 Allman klass
1962 Allman klass

1974 Allman klass
1986 Allman klass
1971 Allman klass
1965 Allman klass
1967 Allman klass
1963 Allman klass
1962 Allman klass
1973 Allméan klass
1967 Allman klass
1971 Allman klass

Allmén klass
1951 Allméan klass
1965 Allman klass
1955 Allman klass
1966 Allman klass
1965 Allman klass
1964 Allman klass
1962 Allman klass

1967 Dam

1973 Allman klass
1968 Allman klass
1981 Allman klass
1984 Allman klass
1955 Allman klass
1965 Allman klass
1977 Allman klass
1967 Allman klass
1975 Allman klass
1972 Allman klass
1968 Allman klass

Asarna
Ostersund
Ostersund
Ostersund
Ange

Ope

Forshaga
R&édon
As
Orrviken
Froson
Levanger
As

As
Krokom
Froson
As

As

Hallen

Brunflo

Bodlagden Orrviken
Ostersund
Slandrom

Brunflo
Ostersund
Fagerland
Tangtorpet
Haggenas
Brunflo
Siljeasen
Ostersund
Kluk

Kluk
Angsta
Frésén



17

12
70
60
50

50
70
59
70
90
30
70

38

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83
85
97
100
121

Vinnare i damklassen

Stig

Lotta
Leopold
Hans Eric
Jean
Fredrik
Rolf
Hans-Olof
André
Anders
Peter
Yngve

Marita
Rickard
Kenneth
Ingo
Arne
Goran
Roland
Tor-Bjérn
Ove
Ralph
Ronnie
Sven
Ake

Berg
Sollander
Bendiksen Nilsson
Sundin
Machner
Boije
Adamsson
Sundin
Réden
Nyh
Holmberg
Boson

Vahlberg
Jarvald
Danielsson
Forseth
Nilsson
Hansson
Ké&mpenberg
Svensson
Jonsson
Rentzsch
Sahlin
Johansson
Jamtsater

TS_2016

Saab
Ferrari
Daihatsu
Mercedes
Mercedes
VW

Audi

VW
Dodge
Volvo
Ford
Morris

Saab
Ford
Volvo
Chevrolet
Opel
Mercedes
Opel
Volvo
Volvo
Saab
Audi
Volvo
Jaguar

Sida 3

V4

308 GTSI
Charade
180

200D

Typ 2

100

Golf
Powerwagon
210 Lastvagn
20m

Minor

V4

Custom 300
240

El Camino
Rekord Coupé
280SE Coupe
Monza GSE 3,0
142

144

V4

80 GTE

144

3,8S

1975 Allman klass
1975-85 Allmén klass
1982 Allman klass
1962 Allman klass
1967 Allman klass
1969 Allman klass
1970 Allman klass
1982 Allman klass
1964 Allman klass
1966 Allman klass
1966 Allman klass
1959 Allman klass

1969 Dam

1958 Allman klass
1978 Allman klass
1970 Allman klass
1977 Allman klass
1968 Allman klass
1985 Allman klass
1972 Allman klass
1973 Allman klass
1976 Allman klass
1985 Allman klass
1973 Allman klass
1967 Allman klass

Ostersund
Alsen

Orrviken
Brunflo

Landén
Ostersund
Gimdalen
Ostersund
Ostersund
Fugelsta
Stackris

As

Halmstad (Bilen star
dock har i Jamtland)
Offerdal

Froson
Svedjefors
Froson

Handog
Ostersund
Nyhem (Bracke)
Byskogen

Ostersund
Aspas
Ostersund



